
AKÇAABAT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ‘ NİN TARİHÇESİ 

Okulumuz 1977-1978 eğitim-öğretim yılında eğitim öğretime açılmış, 1992-1993 eğitim öğretim 

yılına kadar 2 geçici hizmet binasında eğitim öğretime devam etmiştir. Mevcut binanın ihtiyacı 

karşılayamaması nedeniyle 1992-1993 eğitim öğretim yılında Akçaabat İmam Hatip Lisesi ilçe merkezinde 

bulunan şu anda hizmet verdiği binasına taşınmıştır. Okulumuzun mevcut binası 32 derslikten oluşmaktadır. 

Okulumuzda öğrencilerin bütün ihtiyaçlarının karşılanacağı donatılar mevcuttur. 220m² kantin, 200 m² 

erkek öğrenci uygulama mescidi, kız öğrenci mescidi, Fizik-kimya-biyoloji laboratuvarı, zekâ 

oyunları odası, bilgisayar laboratuvarı, kütüphane, konferans salonu, Öğrenci çalışma odaları 

mevcuttur.  

Anadolu İmam Hatip Liseleri; Fen ve Sosyal Bilimler ile Temel İslam Bilimleri eğitiminin birlikte 

verildiği, üniversitelerin bütün bölümlerine yönelik öğrenci yetiştiren okullardır. Bu alanda okulumuzda; 

1-Temel Dini Bilimler, Fen ve Sosyal Bilimler eğitimi 

2-Temel derslerde Anadolu Liseleri ile aynı müfredat, aynı ders çizelgeleri ve ders saatleri 

3-Arapça ve İngilizce ağırlıklı yabancı dil alanları 

4-Hafta içi ve hafta sonu destekleme ve yetiştirme kursları 

5-24 kişilik sınıflarda etkileşimli tahta ile eğitim öğretim 

6-Başarılı öğrencilere burs imkânı 

7-Mesleki uygulamalar ile liderlik beceri eğitimi 

8-Akademik hedeflerle birlikte milli, manevi ve ahlaki değerler önceliği 

9-Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 

10-Kişisel gelişime katkı sağlayan kurslar (tiyatro, ney üfleme, ebru, hat..) 

11-Mezunlar başta olmak üzere sivil toplum kuruluşlarıyla güçlü iş birliği ve ortak projeler 

12-Ailelere yönelik rehberlik faaliyetleri ve anne-baba eğitimi seminerleri 

13-Temiz ve hijyenik ortamda öğrencileri için sıcak yemek imkanı 

14-Akçaabat merkez dışından gelen öğrenciler için ücretsiz servis imkanları bulunmaktadır. 

 

Öğrencilerimiz 10. Sınıftan sonra YKS ‘ye göre alanlara ayrılmakta ve hangi alandan sınava 

girilecekse o alan ağırlıklı dersler görülmektedir. Şu anda mevcut alanlarımız, arasında  

1-Fen Bilimleri alanı 

2-Türkçe Matematik Alanı 

3-Sosyal Bilimler Alanı 

4-Yabancı Dil (İngilizce)Alanı 

5-Yabancı Dil (Arapça)Alanı 

Alanlarımız vardır. 

Öğrencilerimizin motivasyon, bilgi ve tecrübelerini artırmak, akademik alanda bilgilendirmek ve 

başarılarını artırabilmek için her ay düzenli olarak etkinlikler yapılmakta misafir konuklarımız okulumuzda 

ağırlanmaktadır. 

Okulumuzun 55 kişiden oluşan seçkin öğretmen kadrosu öğrencilerimize özverili bir şekilde eğitim 

vermekte ve her türlü imkânı sunmaktadır. 

43 yıllık geçmişi bulunan okulumuz pek çok değerli bireyi yetiştirerek ülkemizin hizmetine 

sunmuştur. 5000 yakın mezunumuzdan aldığımız güç ve destekle bizlere emanet edilen gençlerimizi 

geleceğe hazırlamanın gayreti içerisindeyiz.  

43 yılık geçmişimizle bizlene emanet edilen gençlerimizi donanımlı olarak yetiştirerek geleceğe 

hazırlamak ve kaliteli bir eğitim vermek temel hedefimizdir. 

 

 


